
Objednávka
Odběratel: ~

Město Šlapanice
MasaryKpvo náměstí 100/7 
664 51 Šlapanice

Česká republika
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651

Objednávka číslo: OB1701375 
Strana: 1

Adresa dodání: Dodavatel: Mgr. Petra Hrachy, advokát
Cihlářská 643/19 
602 00 Brno 2

Způsob dodávky: Datum dodání: 30.08.2017 
Datum vystavení: 15.08.2017

"* ■  "SSSřSÍ
Objednáváme u Vás právní pomoc při přípravě záměru 1 55 000,00 
lokality Ponětovská ve Šlapanicích. Předpokládaný 
termín plnění od 01.09.2017 do 30.11.2017.

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. V  případě neuvedení čísla objednávky, nebude m ožné fakturu proplatit.

Přílohou faktury m usí být dodací list a kopie naší objednávky.

U objednávky nad 50 000 Kč zašlete prosím  potvrzení o jejím  přijetí, nebo Vám i potvrzenou objednávku zpět na adresu j ..................................... Bez tohoto 
potvrzení je  objednávka neplatná.

Tel.: e-mail: .......................................



Objednávka
Odběratel: „ ,

Město Šlapanice
Masa ry Kpvo náměstí 100/7 
664 51 Siapanice

Česká republika
IČ: 00282651 
DIČ: CZ00282651

Objednávka číslo: OB1701375 
Strana: 1

Adresa dodání: Dodavatel: Mgr. Petra Hrachy, advokát
Cihlářská 643/19 
602 00 Brno 2

Způsob dodávky: Datum dodáni: 30.08.2017 
Datum vystaveni: 15.08.2017

Objednáváme u Vás právní pomoc při přípravě záměru 1 55 000,00 
lokality Ponětovská ve Šlapanicích. Předpokládaný 
termín plnění od 01.09.2017 do 30.11.2017.

Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. V  připadá neuvedeni čísla objednávky, nebude možné fakturu proplatit 

Přílohou faktury musí být dodací list a kopie naší objednávky.

U objednávky nad 50 000 KS zašlete prosím potvrzení o jejím přijetí, nebo Vámi potvrzenou objednávku zpšt na adre... . ...................................... Bez tohoto 
potvrzení je objednávka neplatná.

,7
/

Ji l  bfl-

Mgr. PETRA HRACHY
advukái

........................................ 
IČO: 662 41 3 16

e-mail: ....................................


